
НАИН УКРАЇНИ 
ІНСТИТУТ ПЕДАГОГІКИ

(Інститут педагогіки НАПН України)
НАКАЗ

<М» 'і(  2023 р. Київ № ІІЗ - о.д.
Про видачу диплома доктора 
філософії Сухомлин О.А.

Відповідно до п. 33 Порядку присудження ступеня доктора філософії та 
скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої 
освіти, наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 р. 
№ 44.

НАКАЗУЮ:
Видати Сухомлин Оксані Андріївні диплом про присудження ступеня 

доктора філософії в галузі знань 01 «Освіта. Педагогіка» за спеціальністю 
011 «Освітні, педагогічні науки» та додатку до нього європейського зразка.

Підстава: рішення разової спеціалізованої вченої ради Інституту 
педагогіки ІІАПН України від 02 листопада 2023 року.

Директор Олег ТОЇ ІУЗОВ


